[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

10.11.2015                                                                                                                       пгт Мундыбаш

Всего: 10 депутатов
Присутствует: 9 депутатов
Отсутствуют: 1 депутат

Приглашенные: Камольцев В.В. – И.о. Главы Мундыбашского городского поселения;
Ханынена Е.В. – главный специалист по правовым делам Администрации Мундыбашского городского поселения.

Председательствующий на сессии: Кистаев А.С.
Председательствующий:
Уважаемые депутаты, в состав Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения избрано 10 депутатов, в соответствии с регламентом Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения, сессия правомочна начать свою работу и решать вопросы при участии в работе 2/3 от общего числа. В данный момент на сессии присутствует 9 депутатов. Таким образом, кворум имеется.

Повестка дня:
5. Принятие Решения об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» (Решение № 4/5)

По пятому вопросу Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения РЕШИЛ:
5. Принять Решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»

Голосовали: единогласно

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                      А.С. Кистаев